02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 08437020872027 
SKU:  BLUXXVBVERXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $5,857.76, Tasa: 0.160000, Importe: $937.24 
IEPS: 003, Base: $4,630.64, Tasa: 0.265000, Importe: $1,227.12 

$771.77 $4,630.64

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

TREINTA MIL SESENTA PESOS 00/100 MXN Total: $30,060.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1